
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem : Základní Škola Zlín, tř.Svobody 868, příspěvková organizace

třída Svobody 868, Malenovice, 762 02 Zlín, IČO: 710 08 110

a

Dodavatelem : MN - STAVO, s.r.o., Chmelnická 455, PrStné, 761 01 Zlín, IČO: 25581783

0

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 1.6,2018 objednávku , jejímž předmětem bylo - malířské a natěračské
práce.

2. Základní škola Zlín tř. Svobody 868, příspěvková organizace je povinným subjektem pro
zveřejňování v registru smluv dle smlouvy (objednávky) uvedené v ustanovení odst. l. tohoto
článku a iná povinnost uzavřenou smlouvu (objednávku) zveřejnit postupem podle zákona Č.
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy (objednávky) nedošlo
k uveřejnění smlouvy ( objednávky) uvedené v odst. l tohoto Článku v registru smluv, a že jsou si
vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané sinlouvy,
s ohledem na skutečnost, Že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti, který
touto smlouvou nově sjednávají, .je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 3 l dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájeinně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je
uvedené v ČI. I. odst. l
zveřejněni této smlouvy
zákona o registru smluv.

povinným subjektem pro zveřejňování v registru sinluv dle smlouvy
této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uvěřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Zlín-Malenovice, dne : 26.2.2019

Příloha č. l - Objednávka ze dne 1.6.2018



Název společnosti
MN -STAVO
Chmelnická 455
761 36 Zlín
/ČO:25581783

ÚB IE DNAVKA

ODBĚRATEL:
Zák|adniškola, tř.Svobody 868,
příspěvková organizace
tř. Svobody 868
763 02 Zlín

Objednávka č. 318049

Objednáváme u vás :

Malířské a natěračské práce viz.příloha.

CELKEM BEZ DPH 62 356,-- Kč

DPH 21%

CELKEM K ÚHRADĚ 75 451,-- Kč

J
~

Ľ



' ťí'"!ÓznaCen1 áÔä'á'ůky " " ' ""·"' . " MJ"""!.Jeáňôtkôvä "M"nož. iSazba" l Cériá 6é'z "'l DPH (KČ) DPH
! " - - ' cena jKč) ' DPH DPH (KČ) ' l jKč)

1 - Malba bílá dvojnásobná m2 28,00 217 2' 6 076,00 1 275,96 7 351 96

2 - Malba barevná světlý odstín

3 - Malba oařevná sytý odstiň

4 - Příplatek ztíženost maleb schodiště - členěni

5 - Přeškrabáni, sádrování, přebroušení - 5% výměry

6 - Zapraveni sádrokartonů vC. materiálu 6 hod

7 - Odmaštěni, očištěni, rozměření a linkováni tabule

8 - Nátěr omyvatelný stěn a vestavěných skříni - Dulux

9 - Odmaštěni, přebroušeni, nátěr zábradlí bílý Metal

10 - Příplatek třetí krycí nátěr zábradlí

11 - Odmaštěni, 2 x nátěr zárubní bílý Metal

12 - Příplatek třetí krycí nátěr zárubní

13 - Nátěr dvojnásobný okénka - družina

14 - Zakrývací práce, oblepováni, hrubý úklid

15 - Doprava, manipulace, likvidace odpadu 5%

m2 34,00 205 21 6 970,CO 1 463,70 8 433,70

m2 55.00 296 2" 16 280,00 3 4i8,80 19 698,80

m2 20,00 126 21 2 520,00 529,20 3 049,20

m2 70,00 36 21 2 520,00 529,20 3 049,20

hod 350,00 6 21 2 100,00 441,00 2 541,00

ks 800,00 1 21 800,00 168,00 968,00

m2 90,00 25 21 2 250,00 472,50 2 722,50

mb 48,00 165 21 7 920,00 1 663,20 9 583,20

m2 10,00 165 21 1 650,00 346,50 1 996,50

ks 300,00 20 21 6 000,00 1 260,00 7 260,00

ks 75,00 20 21 1 500,00 315,00 1 815,00

ks 300,00 . 1 21 300,00 63,00 363,00

ks 2 500,00 1 21 2 500,00 525,00 3 025,00

% 594,00 5 21 2 970,00 623,70 3 593,70

Cena bez DPH DPH Cena s DPH
Celkem Kč 62 356,00 13 094,76 75 450,76
Celkem k úhradě (zaokrouhleno) Kč 75 451,00

Verlag Dashôfer


